REPUBLIKA EKOSOVESREPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVA
QEVERIA E KOSOVES / VLADA KOSOVA /QOVERNMENT OF KOSOVA
KOMUNA MALISHEVE. QKMF “DR. SHPETIM ROBAJ” MALISHEVE

QENDRA KRYESORE E MIJEKFESISE FAMILJARE DR. “SHPETIM ROBAJ" MALISHEVE
Daté: 15/07/2025

Lista e aplikantéve pér intervistén me shkrim pér Mjek té Pérgjithshém né
QKME- “Dr. Shpétim Robaj” né Malishevé.

Nr. Numri i Aplikacionit Pozita
1 388 Mijek i Pérgjithshém
2 389 Mijek i Pérgjithsh&ém
3 390 Mijek i Pérgjithshém
4 391 Mijek i Pérgjithshém
5 392 Miek i Pérgjithshém
6 393 Miek i Pérgjithshém
7 394 Miek i Pérgjithshém
8 395 Miek i Pérgjithshém
9 396 Mijek i Pérgjithshém
10 397 Miek i Pérgjithshém
11 398 Miek i Pérgjithshém
12 399 Miek i Pérgjithshém
13 400 Mijek i Pérgjithshém
14 401 Miek i Pérgjithsh€ém
15 402 Mijek i Pérgjithshém
16 403 Mijek i Pérgjithshém
17 404 Miek i Pérgjithshém
18 405 Miek i Pérgjithshém
19 406 Mijek i Pérgjithshém
20 407 Mijek i Pérgjithshém
21 408 Mijek i Pérgjithshém
22 414 Mijek i Pérgjithshém
23 419 Mijek i Pérgjithsh&ém
24 420 Mijek i Pérgjithshém
25 424 Miek i Pérgjithshém
26 425 Miek i Pérgjithshém




Njoftohen kandidatét qé testi me shkrim pér vendin e punés Mjek i Pérgjithshém do t€ mbahet me dt:
17/07/2025 né orén 11/00 né QKMF- objektin e Urgjencés sé re kati i dyté sallae ZHVP- sé.

Komisioni i Pranimit pér pozitat profesionale- Mjek i Pérgjithshém.

h e b

Dr. Hetem Elshani Specialist i Mjekésisé Familjare- Kryetar; : %/M‘/

Dr. Abaz Morina Specialist i Gjinekologjisé- Ané&tar;
Dr. Ymrie Shala Mjeke e Pérgjithshme- Anétare; . . . ﬁé‘:
Dr. Sabri Badalli Mjek Stomatolog- Anétar;. v % - / NI
Besim Krasnigi Udh€heqés i Sek. Pér Buxhet dhe Financa- Anétar, / /‘ /;/




